
ANSWER－FAX およびＰＢ（電話）サービスの終了について 
 

 
ぐんまみらい信用組合 

 
 当組合は、この度、令和４年３月３１日（木）をもちまして、「ANSWER－FAXおよび
ＰＢ（電話）」サービスの取り扱いを終了することをお知らせいたします。 
 サービスご利用の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります
よう、お願い申し上げます。 
 

記 
 
１．サービス取扱終了日  

令和４年 3 月３１日（木） 
 
 

２．他サービスのご案内について 
「ANSWER－FAX およびＰＢ（電話）」サービスに代わる、より便利なサービスとし
て、当組合では「ＡＮＳＥＲ-ＰａｒａＳＯＬ」または、「ＡＮＳＥＲ-ＢｉｚＳＯＬ」を
提供いたしております。 
 この機会に是非、インターネットバンキングの利用をご検討いただきますよう、  
お願い申し上げます。 
 

以上 
 


